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

boiler na ohřev TUV. Rozvody silnoproudu 400/240 V. Standartní rozvody ZTI. Vytápění chybí resp. 

je nefunkční. 

Objekt nevyužívaný s kompletně dožitými prvky krátkodobé životnosti ke kompletní rekonstrukci.  

 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář:  

 

 

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Ostatní rizika:   

NE Nemovitá věc není pronajímána 

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

Komentář: Stavba ke kompletní a nákladné rekonstrukci!!  

 

3.4. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb 

1.1. rodinný dům 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. venkovní úpravy 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům 
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4. Výnosová hodnota 
4.1. výnosová hodnota 

5. Hodnota pozemků 
5.1. pozemky 
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4. POSUDEK 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Pro analýzu dat byla použita porovnávací metoda. Vzhledem k vybraným objektům bylo zvoleno 

porovnání za 1 m2 užitné plochy nemovité věci. Jednotlivé cenotvorné prvky byly vyhodnoceny a 

zohledněny pomocí korekčních koeficientů. 

 

4.2. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb 
1.1. rodinný dům 

Věcná hodnota dle THU    

standartní zděný objekt na betonových základech, zdivo I.PP bez funkční izolace, zdivo nadzemních 

podlaží v tl. do 50 cm, stropy nad I.PP klenbové, nad I. a II. NP dřevěné trámové s omítaným 

podhledem, mansardový krov, krytina z pálených tašek a eternitových šablon , vnější hladké 

poškozené omítky, vnitřní omítky štukové, b etonové schodiště, na půdu schodiště dřevěné, betonové 

podlahy a kombinace cem. potěrů, keramické dlažby a PVC, dřevěná kastlová okna a dřevěné vnitřní 

dveře do rámových zárubní. Keramický obklad koupelny, koupelně vana, umyvadlo, spl. WC a el. 

boiler na ohřev TUV. Rozvody silnoproudu 400/240 V. Standartní rozvody ZTI. Vytápění chybí resp. 

je nefunkční. 

Objekt nevyužívaný s kompletně dožitými prvky krátkodobé životnosti ke kompletní rekonstrukci.  

 

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

106,11*0,8 =   84,89 m2 

II.NP  

100,11*0,8 =   80,09 m2 

půda  

100,11*0,5 =   50,06 m2 

 215,03 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    

I.NP 10,65*9,40+3,00*2,00 =  106,11 3,00 m 

II.NP 10,65*9,40 =  100,11 3,00 m 

půda 10,65*9,40 =  100,11 2,50 m 

  406,44 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 100,11*2,00 =  200,22 

NP vrchní část 106,11*3,00+100,11*3,00 =  618,66 
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Z zastřešení 100,11*3,00/2 =  150,17 

Obestavěný prostor - celkem:  969,05 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 106 

Užitná plocha (UP) [m2] 215 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 969,05 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 10 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 10 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 9 690 500 

Stáří roků 100 

Další životnost roků 4 

Opotřebení % 75,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 2 422 625 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. venkovní úpravy 

Vedlejší stavby dřevníku , oplocení  a přípojky inženýrských sítí. 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 2 422 625,00 

Procento příslušenství % 10,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 242 262,50 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům 

Oceňovaná nemovitá věc  

Porovnávací hodnota je propočtena ze stávající nabídky RK. P 
  

Užitná plocha: 139,00 m2 

Obestavěný prostor: 521,70 m3 

Zastavěná plocha: 94,00 m2 
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